
 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 tohoto 
dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr 
dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 Název veřejné zakázky: 5 bytových jednotek Damnice Zadavatel zakázky: Obec Damnice Sídlo:     Damnice 141, 671 78 Jiřice u Miroslavi IČO:    00600270 

Zastoupen:   Mgr. Lenka Hodaňová, starostka obce Veřejná zakázka   podle předmětu:  veřejná zakázka na stavební práce Veřejné zakázka dle předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Zástupce zadavatele  dle § 43 zákona:  Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno, IČO: 26298163 

 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 

 Obchodní firma: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o. Sídlo: Vémyslice 241, PSČ 67142 IČO:     25531549    

 

 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 

 Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 2 tohoto oznámení. 
 

 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

 Čestným prohlášením o splnění všech kvalifikačních předpokladů ze dne 19. 7. 2019 

 

 

 

 



 

  

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace  
u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace 

Kvalifikace Požadavek 

Název dokumentu, 
kterým byla 

kvalifikace prokázána 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. a) 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. K prokázání způsobilosti dle tohoto písmene dodavatel předloží živnostenské oprávnění k předmětu podnikání „Provádění staveb, jejich změn 
a odstraňování“. 

Čestné prohlášení 
dodavatele 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. 
a) 

  

Seznam stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto stavebních prací. Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanoven na minimálně 1 zakázku spočívající v provedení výstavby nebo rekonstrukce budovy určené k bydlení, kde hodnota stavebních prací provedených dodavatelem podávajícím nabídku nebo jeho subdodavatelem 
prokazujícím kvalifikaci byla alespoň 3 000 
000,- Kč bez DPH u každé z těchto zakázek. 

 Čestné prohlášení 
dodavatele 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. 
d) 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným dodávkám, službám nebo stavebním pracem, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanoven na: Hlavní stavbyvedoucí: 
- musí mít středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání stavebního směru, k prokázání splnění tohoto požadavku účastník doloží kopii diplomu nebo vysvědčení hlavního stavbyvedoucího, 
- musí mít praxi při řízení stavebních prací, k prokázání splnění tohoto požadavku účastník doloží podepsaný životopis hlavního stavbyvedoucího, 
- musí mít zkušenosti s realizací alespoň jedné zakázky obdobného charakteru (zakázka spočívající v provedení výstavby nebo 

Čestné prohlášení 
dodavatele 



 

  

rekonstrukce budovy určené k bydlení), kdehodnota provedených stavebních prací byla v objemu nejméně 3 000 000,- Kč bez DPH u každé z těchto zakázek, 
- účastník předloží v nabídce čestné prohlášení o praxi osoby hlavního stavbyvedoucího a o tom, v jakém poměru je hlavní stavbyvedoucí k dodavateli (zda se jedná o pracovněprávní vztah, poddodavatelský vztah, atd…) 

 

b) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) Zadavatel si nevyhradil předložení takových dokladů nebo vzorků. 
 

c) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  Zadavatel si takové zkoušky vzorků nevyhradil. 
V Brně, dne 5. 9. 2019 

 

 

                                        Regionální poradenská agentura, s.r.o.
                                           Zástupce zadavatele                 










		2019-09-05T15:11:31+0200
	Jan Ševčík




